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Dag 1 tisdag 1Dag 1 tisdag 1Dag 1 tisdag 1Dag 1 tisdag 13333    septemberseptemberseptemberseptember    

Samling på Cityterminalen kl 5.30 vid utgången där flygbussen till Skavsta avgår, för gemensam avfärd med 

flygbussen som avgår kl 6 till Skavsta dit vi ankommer kl 7.20. Bussbiljetten ingår i resans pris.Incheckning på 

Skavsta med en resväska per person, maxvikt 15 kg. Handbagage 10 kg är tillåtet. Ryanair avgår  

kl 9 och landar i Brindisi kl 12.25.  Buss med tysktalande chaufför från bussfirman Ciccimarra väntar på oss. Kort 

transfer ca 45 min söderut till Masseria Coccioli som ägs och drivs av svenska paret Jan Johansson och Wenche 

Ostensen med sina två flickor som heter Vanessa och Valerie. På gården finns både hundar och katter. Efter 

inkvartering inleder vi vår vistelse på Coccioli med en gemensam lunch på gården. Under eftermiddagen visas 

gruppen runt på Coccioli och följer sedan med Lena i bussen till en lokal mindre bysantinsk kyrka ”Abbazia di S. 

Maria a Cerrate”  med bevarade freskomålningar. För de som vill har Coccioli en fin swimmingpool. Välkomstmiddag 

serveras på Coccioli kl 19.30.  

Dag 2 onsdag 1Dag 2 onsdag 1Dag 2 onsdag 1Dag 2 onsdag 14444    septemberseptemberseptemberseptember  

Frukost på Coccioli kl 8. Kl 9.30 utflykt  till barockstaden Lecce, som är provinsstad i regionen Salentine Tavoliere. 

Staden har sina rötter ner till den romerska antiken. Lecce fick sin glansperiod på 1500-och 1600-talen och kom då 

att kallas för söderns Florens tack vare en utsökt barockarkitektur som på kyrkan Santa Croce´s fasad. Stadens 

sevärda palazzi och kyrkor är byggda i den lokala stenart som kallas ”pietra di Lecce”. Jan ger oss tillsammans med 

Lena en guidad tur på 2,5 timme i stadens historiska centrum. Turen avslutas på Via Corte dei Giugni 1, med lunch 

på Trattoria alle Due Corti. Här bjuds vi på det lokala traditionella köket. Åter till Coccioli. Vid kl 17 på 

eftermiddagen börjar en matlagningskurs ledd av Wenche som avslutas med middag kl 20.  

 

Dag 3 torsdag 1Dag 3 torsdag 1Dag 3 torsdag 1Dag 3 torsdag 15555    septemberseptemberseptemberseptember 

Frukost på Coccioli. Utflykt söderut kustvägen till Otranto, den muromgärdade lilla staden vid havet som också har 

rötter ner till antikens greker och romare. Vi inleder med en stadsvandring innanför ringmuren till Otrantos katedral 

som är från den normandiska perioden i slutet av 1000-talet. Här finns den jättelika och unika golvmosaiken ”Livets 

träd” från 1163 med allegoriska motiv. Staden var utsatt för turkarnas ständiga attacker, katastrofen kom 1480 då 

800 innevånare brutalt halshöggs. De kraftfulla murarna uppfördes i slutet av 1500-talet som ett skydd mot turken 

under den aragoniska perioden. Tid för avkoppling, kaffe och glass och shopping i de trånga gränderna. Ni som vill 

köpa lädersandaler kan med fördel göra det här, för bara € 30 finns mycket att välja på.  

Därefter sätter vi oss i bussen igen och åker uppåt genom vackert landskap till Azienda Agricola Calogiuri i 

Lizzanello strax söder om Lecce. Ägaren Gianni Calogiuri tar emot och visar runt i sin unika verksamhet. Vincotto 

lagras och mognar på ekfat under lång tid. Det är en delikatess, perfekt på ostar och desserter. Vi äter sedan en 

lättare lunch på agriturismen/restaurangen Li Mori dit det tar 5 min för bussen att köra. Efter lunch åker vi till 

vinproducenten Candido i San Donaci för vinprovning och information. Åter till Coccioli. Middag kl 20 på gården.  

 

Dag 4 fredagDag 4 fredagDag 4 fredagDag 4 fredag 1 1 1 16666    septemberseptemberseptemberseptember    

Frukost på Coccioli. Utcheckning. Dagens första anhalt blir den antika olivoljekvarnen Frantoio Ipogeo Mediovale 

Locopagliaro, belägen nedför kullarna mot havet. Här står de 100-åriga olivträden i mängd. Vi blir visade runt och 

får provsmaka olivolja. Därefter fortsätter vi till den ”vita staden” Ostuni där vi intar vår lunch. Staden ligger en bit 

upp i bergen ovanför kusten på högplatån Murgia dei Trulli som sträcker sig norrut. Även här finner vi en intressant 



katedral och en biskopsloggia från 1550-talet som Lena kommer att visa. På torget utanför finns en kaffe-och 

glassbar för de som vill ta en fikapaus efter kyrkobesöket. Efter avslutat stadsbesök åker vi vidare till den otroligt 

pittoreska byn Cisternino som ligger på en höjd, högt ovanför Valle d´Itria. Här går vi av för att bekanta oss med 

den medeltida byn med sina slingrande gränder. Slutligen är det dags för vår inkvartering för resterande fyra nätter. 

Vi bor på ****Villa Cenci, Relais Masseria beläget strax utanför Cisternino. Middag på Villa Cenci. Villa Cenci har 

också en pool omgiven av en fin park. Villa Cencis kök jobbar ekologiskt och råvarorna kommer från egen odling.  

Dag 5 lördag 1Dag 5 lördag 1Dag 5 lördag 1Dag 5 lördag 17777    septemberseptemberseptemberseptember    

Efter frukost avfärd till hamnstaden Bari. I den gamla staden innanför murarna med de trånga gränderna ligger 

Apuliens första normandiska kyrka från 1087. Här finns stadens betydelsefulla skyddshelgon San Nicola. Hans 

reliker bevaras i kryptan och där finns också det ryska kapellet. Övriga delar av Bari ses från bussen. Därefter åker vi 

vidare till svenska vininköparen och Apulienkännaren sedan många år, Barbro Guaccero. Barbros gård ligger utanför 

Palo del Colle. Vår vinprovarlunch inleds kl 13. Efter några trevliga och avkopplande timmar hos Barbro vid poolen 

åker vi åter mot Cisternino. Middag fri på valfri restaurang i Cisternino.  

Dag 6 söndag 1Dag 6 söndag 1Dag 6 söndag 1Dag 6 söndag 18888    september september september september     

Frukost som föregående dag. Denna dag ägnar vi åt städerna Locorotondo och den unika trullistaden Alberobello 

som ingår i UNESCO´s världsarv. I brist på virke lärde sig bönderna att bygga i den lokala kalkstenen och på så sätt 

uppföra dessa toppiga små hus. Vi gör en spännande promenad runt trulligränderna och lär oss mer om deras olika 

symboler. Därefter åker vi till Martina Franca. Lunch bokad på utvald trattoria. Efter lunch tid att strosa på egen 

hand. Middag fri på valfri restaurang i Cisternino.  

Dag 7 måndag 1Dag 7 måndag 1Dag 7 måndag 1Dag 7 måndag 19999    septemberseptemberseptemberseptember    

Frukost som föregående dag. Lugn förmiddag på Villa Cenci, utan program. Kl 12 avfärd med buss till till Gioia del 

Colle och den familjeägda olivoljegården Mancino. Här får vi ta del av olivoljeinformation och smaka på gårdens 

olika oljor. Vår lunchbuffé står uppdukad under olivträden på gården. På hemvägen besöker vi ostmejeriet  Artisti 

del Latte C.A.V.I, som ligger utanför Cisternino. Här kommer vi att få se hur mozzarella tillverkas. Möjlighet att 

provsmaka ostar och köpa vacuumförpackade produkter med sig hem. Åter till Villa Cenci för avskedsmiddag där. 

Aperitivo innan middagen som har fisk-och skaldjur som tema.     

 

Dag 8 tisdag Dag 8 tisdag Dag 8 tisdag Dag 8 tisdag 20202020    septemberseptemberseptemberseptember    

Frukost och check-out kl 9. Ryanair avgår mot Skavsta kl 12.50 – ankomst kl 16.05. Förköpta biljetter på flygbussen 

in mot Cityterminalen ingår i resans pris.  

MED RESERVATION FÖR OFÖRUTSEDDA ÄNDRINGAR (2011-06-03) 

PRIS 12.PRIS 12.PRIS 12.PRIS 12.666600 kr/person i dubbel00 kr/person i dubbel00 kr/person i dubbel00 kr/person i dubbelrum. Enkelrumsrum. Enkelrumsrum. Enkelrumsrum. Enkelrumstillägg 2.500 kr tillägg 2.500 kr tillägg 2.500 kr tillägg 2.500 kr  

- ingår flyg med Ryanair inkl ett incheckat bagage à 15 kg 

- buss enligt programmet 

- reseledning av Lena Sjöberg 

- logi B&B 3 nätter Masseria Coccioli  

- logi B&B 4 nätter Villa Cenci  

- lunch och middag dag 1 inkl drycker på Coccioli 

- lunch i Lecce och matlagningskurs på Coccioli inkl drycker dag 2 

- vincottoprovning och lunch Calogiuri/Li Mori, vinprovn Candido i San Donaci, middag Coccioli inkl drycker dag 3  

- besök med olivoljeprovning Frantoio Ipogeo Mediovale, lunch i Ostuni och middag Villa Cenci inkl drycker dag 4 

- vinprovarlunch Barbro Guaccero inkl drycker dag 5 

- lunch i Martina Franca dag 6  

- lunchbuffet med olivoljeprovnng az agr Mancino, besök i ostfabrik CAVI och middag Villa Cenci dag 7 

Tillkommer: middagar dag 5 och 6, fikapauser under resans gång. 


